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Készült: a Budapest Főváros lV' kertjlet Újpest onkormányzata Képviselő-testülete Közbiztonsági
Bizottságának 2024. április 24-én L6 óra 30 perckor a Budapest Főváros lV' kerület Újpest
onkormányzat Polgármesteri Hivatala ll. emeleti 6].-es tárgyalójában tartott nyílt tilésről

B ]04l Budopest, lsÍvón Út l4.
B 231-3101/357
pirosj@ujpesl.hu

Hivotoli Üoyfélkqpu elérhetőség :
BP04oNKo' KRlD: 3584ó837ó

Jelen vannak:

Meghívottakrészéről: CziglerLászló

Dr' Gácsi Anett Erzsébet
dr. Pécsi Szilvia

dr. Balláné Gál Hajnalka
Hajdú Károly

Molnár Tibor (Elniik)
Üdvözli a megjelenteket a Kozbiztonsági Bizottság ülésén.
Megállapítja, hogy a bizottság L0 fővel határozatképes'

Szavazásra teszi fel az ülés napi rendi pontjait

elnök

jegyzőkönyv hitelesítő

Vá rostervezésért, rend észetért és
kozbiztonságért felelős alpolgármester
aljegyző
Vá rostervezésért, rend észetért és

közbiztonságért felelős ka bi n etvezető
Közbiztonsági és honvédelmi referens
rendőr ezredes

Molnár Tibor
Somogyvári Gábor
Aranyosi Béla
Bakonyi llona
Farkas lstván
Gál György
Hladony Sándor
Menhard Tamás
Nagy András
Rácz Norbert
Szabolcsi lldikó
Szécsi Péter Pál
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lavasolt naoirendi oontok:

Beszámoló a Budapesti Rendőr-főkapitányság lV. kerÜleti Rendőrkapitányság 2023. évi
tevékenységéről
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester

2. Egyebek

Budapest Főváros tV. kerület Újpest onkormányzata Képviselő-testülete Kiizblztonság!
Bizottságának9l2024. (!V. 24.) határozata a napirend fogadásáról

Budapest Főváros lV. kertilet Újpest onkormányzata Képviselő-testületének Kozbiztonsági
Bizottsága úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el:

Javasolt napirendi pontok:

Beszámoló a Budapesti Rendőr-főkapitányság lV. kerületi Rendőrkapitányság Ż0Ż3. évi
tevékenységéről
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester

2. Egyebek
Szavazás: 1-0 igen, 0 nem, 0 tartózkodás (egyhangúan elfogadva)

1.) Napirendi pont
1. Beszámoló a Budapesti Rendőr_főkapitányság tV. kerületi Rendőrkapitányság 2023. évi
tevékenységérő!

Czig!er László alpolgármester

Mátyás Balázs Tamás rendőr Ż2 éves korában tragikus autóbalesetben hunyt el. A lV. kerületi
Önkormányzat és a Rendőrkapitányság közös szervezésében méltó emléket állított Ú1pest
kozterületén lévő kozparkban, Mátyás Balázs tér elnevezéssel.
. Aki ott volt a megemlékezésen az megerősítheti, hogy egy méltó megemlékezés volt a

fiatalemberről.
Megköszöni a kapitányságvezető úrnak azt az áldozatos munkát, amit a kertiletért és annak
érdekében végeznek' Példamutató az együttműködés a rendőrség és az Önkormányzati rendészet
illetve az onkormányzat kozött, hiszen az mindenki előtt nyilvánvaló, hogy rendész - rendőr közös
járőr szolgálat is van ami, egy nagyon hasznos dolog és lehetőség is bizonyos feladatok esetében.

A másik, amit a rendőrség mellett és érdekében a közösség közös érdekében teszünk, a térfigyelő
kamera fejlesztések. Ezáltal a lakosságnak a szubjektív biztonsági érzetét tudjuk növelni, illetve a
rendőrségnek az eredményes felderítő munkáját is ezzeltudjuk támogatni.

Felkéri a rendőrezredes urat a tájékoztató megtartására.
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Haidú Károlv
Köszönt mindenkit.

Az összefogás és alázat példaértékű, amit az elhunyt kollegájáért tettek.

Köszöni az együttműködést az onkormányzattal. Az együttműködés jó alapokon nyugszik. Köszöni
az onkormányzati rendészet kollégáinak munkáját is'

L6:34 _ megérkezik
Somogyvári Gábor
Nagy András
(A Bizottsóg 12 fővel hatórozatképes)

A térfigyelő kamerákat számos kritika éri. Ennek mindig kettős a célja és az eredménye:
o időbeli észlelés, amikor a kolléga látja, hogy torténik egy bűncselekmény
o azon bűncselekmények felderítése, amikor nyomszegény helyszín van (indulási - távozási

helyszín)

Hogy ilyen nagy számban található Újpesten térfigyelő kamera, nagyban segíti a rendőrség munkáját
a felderítésben is.

Tavaly előtt történt a virágbolt késes kirablása, amely legjobb példája a térfigyelő kamerák által
nyújtott segítségnek. A kamerákkal meg lehetett állapítani a távozási útvonalát az elkovetőnek.

2023-ban is tisztességes munkát végeztek, büszke a kollégáira, akikkel együtt dolgozhat. A kiemelt
bűncselekmények kategóriájában sikerül évről évre előbbre lépni.
A tavalyi év során a sok motiválatlan rongálást sikerült felderíteni, amely során ámokfutók karcolják,
rongálják mások autóit.

5. éve nincsen felderítettlen rablás Újpesten. A rablásokat az élet elleni bűncselekmények után a

legsúlyosabbnak tartja. Ezen esetekben is sokat segítenek a térfigyelő kamerák.

Ktjzlekedés biztonság: van egyfajta csökkenés a kozúti balesetek számában.
Fokozni kell az ellenőrzés sorozatot' A múltkori ellenőrzés során egy óra alatt 3 ittas vezetőt sikerÜlt
kiszűrni.
Ezeket azokért az emberekért teszik, akik a szabályokat betartják.
Gyorshajtások megelőzésére fix ellenőrzési pontok is lesznek, a közĺjs projektnek köszonhetően.

Bűn és balestmegelőzés tekintetében számos pozitív visszajelzést kap a kerületi általános és

kozépiskolá któl.
Kollégája Varga Brigitta rendőrszázados az életét tette fel a bűnmegelőzési kérdésben történő
előbbre jutásban.

2o23-ban is jó érzés volt rendőrnek lenni.

Molnár Tibor (Elnökl
Köszoni a beszámolót.
Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel
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GálGvfirev
Alpolgármester úrhoz: ezek a fix traffipax kamerák mikor kerülnek kihelyezésre?

Czieler László
A tervezés és az eszközök beszerzése folyamatban van.

A fix traffipax kamerák nyár végéig kihelyezésre fognak kerülni.

Gál Gvtirev
Napokban látható volt az interneten, hogy egy BMW gépjárművet vezető személy a belső sávban
tolatott. Ez véleménye szerint vetekszik az ittas vezetéssel. Ezt az illetőt meg tudják fogni rendszám
a lapjá n ?

Haidú Károlv
Rendszám alapján, ha felvételjutott a birtokukba minden kétséget kizáróan el tudják fogni az illetőt.
Ebben az esetben is a térfigyelő kamerák és tarffipax kamerák segítségre tudnak lenni.
Ez kozúti veszélyeztetésnek minősül, nem pedig szabálysértés. Bűncselekményt kcivetett el,
amelynek elég súlyos bÜntetési tétele van.

Gá! Gvörev
És az illető agresszívan is tolatott.

Haidú Károlv
Az általános vezetési morál manapság a türelmetlenség.
Nincs olyan nap, hogy ne látna vezetés közben elkövetett szabálysértést, amíg hazavezet.

Fontos a szabályok betartása, a szabálytalan vezetők kiszűrése.

Szabolcsi lldikó
Tudunk e valamit arról a két rendőrről, akik 2020 decemberében történt késelés áldozatai voltak?
Teljesen rendbe jöttek?

Haidú Károlv
Teljesen rendbe jottek. Az egyikük a bűnmegelőzésen dolgozik és járja az országot elmesélve
tapasztalatait. A másik rendőr a Kommunikációs osztályon dolgozik, gyakran készít kiváló fotós
videókat. Nyilvánvaló volt, hogy szeretnének váltani. Nagyon jól vannak mind fizikailag, mind
mentálisan.

Molnár Tibor (E!nökl

Koszoni azegész éves munkát és megjelenést.
Egyéb kérdés, hozzászőlás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati
javaslatot.
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Budapest Főváros lV. kerület Ú1pest onkormányzata Képviselő-testĹitete Közbiztonsági
Blzottságának to|2o24. (tV. 24.) határozata a Budapesti Rendőr_főkapitányság lV. kerületi
Rendőrkapitányság 2023. évi tevékenységéről szóló beszámo!ó Képviselő_testiilet részére történő
e!fogadásra történő javaslatáról

Budapest Főváros lV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Kozbiztonsági
Bizottsága az előterjesztést megtárgyalta és úgy dcint, hogy javasolja a Budapest Főváros lV. kerület
Újpest onkormányzata Képviselő-testülete részére a Budapesti Rendőr-főkapitányság lV. kerületi
Rendőrka pitányság 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadását.

Szavazás: L2 igen, 0 nem, 0 tartózkodás (egyhangúan elfogadva)

Molnár Tibor (Elniik)

2.1 Napirend oont:
Egyebek

Nincs

Megkoszoni a részvételt és az rilést 16 ora 49 perckor berekeszti

kmf

Szécsi Péter Pál
J egyzőkönyv h itelesítő

Molnár Tibor
Elnok
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